
Parafia p.w. Świętej Trójcy w Połajewie

1

Dożynki 2017 (10.09.2017)

Uroczyste zakończenie żniw w Połajewie

Dożynki to jeden z najpiękniejszych dni w roku dla każdego rolnika. To święto radości i odpoczynku po ciężkiej pracy.
To też święto zadowolenia z dobrze wypełnionych obowiązków, dlatego też w parafii Połajewo od 5 lat obchodzimy je
bardzo hucznie. W tym roku świętowaliśmy 10 września. Głównym organizatorem tegorocznego święta plonów byli
mieszkańcy Przedłuża, jednak zaangażowani do pomocy byli wszyscy mieszkańcy Naszej parafii. Uroczystość jak co
roku rozpoczęła się Mszą Św. w intencji  rolników w kościele pw. Świętej Trójcy w Połajewie, którą odprawił  ks.
proboszcz Ignacy Myszyński. Podczas nabożeństwa pobłogosławił chleby dożynkowe oraz dary, które przynieśli rolnicy.
Starostami dożynek byli Pani Joanna Krawczak oraz Pan Roman Jabłkowski. Według obyczaju starostowie dożynek
przekazali na ręce Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski – Sławomira Boguckiego bochen chleba, którym
podzielilli się wszyscy zgromadzeni.

Naszą uroczystość uświetnili mili goście – Pan Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski – Sławomir Bogucki, Prezes
Banku Spółdzielczego w Piortrkowie Kujawskim – Pan Rafał  Marciniak,  Dyrektor Oddziału Regionalnego KRUS w
Bydgoszczy Pan Piotr Moskal, Kierownik KRUS Placówki Terenowej w Radziejowie Pan Grzegorz Piasecki, Dyrektor
Szkoły Podstawowej w Dębołęcę Pani Elżbieta Niedziałkowska, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
Pani Joanna Karmowska, przedstawiciele Ochotniczej Straży Pożarnej w Połajewie. Po Mszy Św. barwny korowód
przemaszerował na plac obok plebani. Tam odbył się wpólny piknik, gdzie każdy mógł znaleźć coś interesującego dla
siebie. Był poczęstunek, przejazdy bryczką oraz dyliżansem, kącik dla malucha, zawody sportowe dla dzieci oraz
dorosłych. Była rywalizacja i  świetna zabawa. Jak każe tradycja- święto plonów zakończyła wspólna zabawa. Na
uznanie zasługują przepiękne dekoracje dożynkowe, które zdobiły nie tylko plac przy kościele, ale również całą wieś
Połajewo. Dziękujemy Naszemu Radnemu Rady Miejskiej w Piorkowie Kujawskim- Panu Grzegorzowi Woźniakowi,
Sołtysowi Sołectwa Połajewo- Panu Zdzisławowi Kobierskiemu, Sołtysowi Sołectwa Przedłuż- Pani Joannie Krawczak
oraz wszystkim tym, którzy pomogli Nam w organizacji tegorocznych dożynek oraz wsparli Nas finansowo.
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